João Pessoa - Quinta-feira, 01 de Fevereiro de 2024 Diário Ofi cial16

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL E AVISO

EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S/A – EPC

CONCURSO PÚBLICO DA EMPRESA PARAIBANA DE COMUNICAÇÃO S/A – EPC
EDITAL N. 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 002/2024 DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICO

DO QUADRO EFETIVO NO ÂMBITO DA EPC
A Diretora Presidente da Empresa Paraibana de Comunicação S/A – EPC, em cumprimento ao que
determina o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, torna público o presente EDITAL DE CON-
VOCAÇÃO para os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classifi cados no Concurso Público para
provimento de emprego público do quadro efetivo no âmbito da EPC cujo resultado fi nal do Concurso
Público nº 001/2022 foi publicado e homologado  no Diário Ofi cial do Estado, nas edições dos dias 20 e
24 de janeiro de 2024. Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer na fi lial da EPC, situada
à Av. Chesf, nº 451, Distrito Industrial, João Pessoa/PB, no prazo de 30 dias a contar da publicação, de
segunda a sexta das 8:30h às 16h00 munidos da documentação (original e xerox) exigida para investidura
do emprego/cargo, nos termos do Item 14 e 15 do edital de abertura do Concurso.

001 - Assistente de Empresa Pública de Comunicação

Inscrição Documento Nota Final Class.

33255016 EDUARDO DANTAS ARANHA DA COSTA 86 1

33349703 LUCAS FIGUEIREDO LOPES 84 2

31799132 MARIA LUISA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 83 3

32290519 PEDRO JOSE PEREIRA VIEIRA 82 4

31919871 MANOEL ANIZIO FERREIRA DE SA 81 5

33605874 ANIELLY MELO DA SILVA 80 6

32230400 VALDEIR ALVES DOS SANTOS 80 7

31972390 MARIA DOLORES MOREIRA DA SILVA 80 8

32629648 HAYALLA ALVES CABRAL 79 9

31954545 SUENIA DE SOUSA AMORIM 78 10

Empresa Paraibana de
Comunicação - S/A - EPC

EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA - EMPAER

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA– ESPEP

EDITAL Nº 002/2024/ SEAD/ESPEP
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

O Governo do Estado da Paraíba, por meio da Secretaria de Estado da Administração - SEAD e da
Escola de Serviço Público do Estado da Paraíba – ESPEP, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Estadual nº 3.440 de 25 de outubro de 1966, Lei Estadual nº 6.664 de 10 de outubro de 1975 e
pelo Decreto Estadual nº 10.762 de 09 de julho de 1985 e com fundamento nos termos do Art. 37, IX,

Empresa Paraibana de Pesquisa,
Extensão Rural e Regularização Fundiária

027 - Analista de Mídia Digital

Inscrição Documento Nota Final Class.

31863949 ANA CAROLINA MEDEIROS CALDAS 73,5 1

33429154 FABIO GALDINO CABRAL SANTOS 71 2

33691630 LORENA SIMONE NASCIMENTO BARROS 68,5 3

32562594 ANTONIO REGIS SILVA DANTAS 68 4

028 - Analista de Pessoas

Inscrição Documento Nota Final Class.

32740832 CAROLINA ROCHA RODRIGUES 74 1

029 - Analista de Sistemas

Inscrição Documento Nota Final Class.

33769001 EVERTON BATISTA DA SILVA 68 1

32053738 LUCAS FERNANDES DA SILVA 67 2

030 - Analista Técnico Normativo e de Controle Interno

Inscrição Documento Nota Final Class.

32589107 VINICIUS CAVALCANTI SANTOS 75 1

33447195 CIRO EZEQUIEL LACERDA AMERIO 72 2

031 - Arquivista

Inscrição Documento Nota Final Class.

32877307 VANESSA DOS SANTOS AZEVEDO 66 1

LISTA ESPECIAL - PCD

001 - Assistente de Empresa Pública de Comunicação

Inscrição Documento Nota Final Class.

33763062 ALLYDA RAYANNE BEZERRA DA SILVA 63 1

31810446 HERMANO CANANEA NOBREGA DE AZEVEDO 63 2

LISTA AFRODESCENDENTE

001 - Assistente de Empresa Pública de Comunicação

Inscrição Documento Nota Final Class.

31774369 LUAN FERREIRA DE SOUZA 75 1

33727031 JOSELMA FERNANDA SILVA DE LACERDA 71 2

32524137 VALERIA BARBOSA DOS SANTOS 59 3

Naná Garcez de Castro Dória
Diretora Presidente

Secretaria de Estado
da Saúde

CHAMAMENTO PÚBLICO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

RESULTADODE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 003/2023

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO, designada pela Portaria nº 566/GS/SES de 17 de agosto de
2023, torna público o RESULTADO de HABILITAÇÃO da 4ª chamada relativa ao Edital de Chamada
Pública nº 003/2023 da Secretaria de Estado da Saúde com o objeto de CREDENCIAMENTO DE
EMPRESAS APTAS A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ENGE-
NHARIA E ARQUITETURA RELACIONADOS À REFORMA, ADEQUAÇÕES E AMPLIAÇÕES
EM A HOSPITALARES, ESTABELECIMENTOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE E EDIFICAÇÕES
ADMINISTRATIVAS REFERENTES ÀS UNIDADES GERIDAS PELA SECRETARIA DE ESTADO
DA SAÚDE NAS 3 MACRORREGIÕES, POR DEMANDA, NA ÁREA DE ABRANGÊNCIA DA
CONCESSÃO, das seguintes empresas:
Lote 02:
EXA ENGENHARIA LTDA / CNPJ 07.870.719/0001-22
Lote 03:
EXA ENGENHARIA LTDA / CNPJ 07.870.719/0001-22
Lote 04:
Não houveram empresas habilitadas
Lote 05:
Não houveram empresas habilitadas
Lote 06:
Não houveram empresas habilitadas
Lote 07:
Não houveram empresas habilitadas

João Pessoa, 31 de janeiro de 2024
Jorge Luiz de Souza Junior

Matricula 946.232-5
Presidente da Comissão de Credenciamento

Vinicius Medeiros de Morais
Matricula917.232-5

Membro da Comissãode Credenciamento
Francisco de Assis Gondim

Matricula 176.568-0
Membro da Comissãode Credenciamento